
Bychawa, dnia 21-04-2017 r.  

GPK.272.2.39.2017  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 

równowartości 30.000 EURO 

 

I. Nazwa i adres zamawiającego: 

 

Gmina Bychawa,  

Wydział Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej  

Urzędu Miejskiego w Bychawie  

ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa  

e-mail: um@bychawa.pl,  

tel. 81 566-00-04 wew. 43, fax. 81 566-00-48 

 

II. W imieniu zamawiającego postępowanie prowadzi: Agnieszka Grabarska  

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: „Opracowanie projektu aranżacji parku miejskiego 

przy ul. M. J. Piłsudskiego w  Bychawie (numer ewidencyjny działki 1107)” 

 

 

IV. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik do zaproszenia.  

 

V. Pozostałe informacje niezbędne do przygotowania oferty:  

a) termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do 30.07.2017 r.; 

b) opis kryteriów wyboru oferty (przy założeniu, że wykonawca złoży ofertę 

zawierającą przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami zamawiającego):  cena 

- 100 %; 

c) miejsce, forma i termin składania ofert - ofertę należy złożyć w formie pisemnej 

(osobiście, pisemnie-listem), elektronicznie albo faxem na formularzu oferty do 

dnia 15.05.2017 r.; 

d) prawdopodobny termin wyboru oferty nastąpi w dniu 16.05.2017 r.; 

e) informacja o dokonanym wyborze zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Bychawie. Wykonawca, który złoży ofertę 

najkorzystniejszą będzie zobowiązany do podpisania umowy w terminie 7 dni od 

daty otrzymania informacji o wyborze oferty. 

 

Czytelny podpis osoby występującej po stronie zamawiającego. 

  

 
           Zastępca Naczelnika  

              Wydziału Gospodarki 

          Przestrzennej i Komunalnej 

/-/ mgr Ewa Korba 



 

 

Załącznik do zaproszenia GPK.272.39.2017 z dnia 21-04-2017 r. 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

 „Opracowanie projektu aranżacji parku miejskiego przy ul. M. J. Piłsudskiego 

w Bychawie (numer ewidencyjny działki 1107)” 

 

1.Zakres rzeczowy dokumentacji obejmuje: 

Teren parku miejskiego w Bychawie przy ul. M. J. Piłsudskiego (numer ewidencyjny 

działki 1107) o powierzchni 0,7542 ha. 

2. W opracowaniu należy uwzględnić: 

a) rozwiązania, które zapewnią zachowanie parku jako terenu zieleni o podstawowej 

funkcji wypoczynkowo- rekreacyjnej i ekologicznej, 

b) kompleksową gospodarkę zielenią, obejmującą niezbędne wycinki istniejącego 

drzewostanu i usunięcie lub przesadzenie pozostałych roślin , planowane nasadzenia 

nowych roślin z uwzględnieniem warunków wodno -glebowych terenu i oświetleniowych 

oraz zabiegi pielęgnacyjne zieleni istniejącej, 

c) projekt układu komunikacji wewnętrznej wraz z projektami technicznymi małej 

architektury parkowej (siedziska, ławki, lampy, kosze, tablice oraz mała scena 

widowiskowa z zadaszeniem i elementami towarzyszącymi, monitoring) 

z uwzględnieniem istniejącej infrastruktury (ujęcie wody, fontanna, szalet miejski). 

3.Zakres przedmiotowy dokumentacji winien obejmować w szczególności: 

a) co najmniej  trzy warianty (w tym jeden wariant obejmujący pozostawienie 

istniejącego drzewostanu, drugi wariant zakładający zastąpienie istniejącego drzewostan 

innymi roślinami o formie niskiej, a trzeci wariant urządzenie terenu jako rynek) 

wstępnego opracowania planowanych rozwiązań w pełnym zakresie rzeczowym 

wymienionym powyżej wraz z wizualizacją projektu w różnych porach roku, 

zawierające oszacowanie kosztów realizacji tych wariantów – przedłożonych do 

akceptacji Zamawiającego – w wersji elektronicznej i papierowej, 

b) uproszczoną dokumentację projektową zawierającą niezbędne szkice, stanowiące 

podstawę do ewentualnego zgłoszenia właściwemu organowi robót budowlanych wraz 

z wymaganymi uzgodnieniami i ekspertyzami uwzględniającą: 

-inwentaryzację opracowywanego terenu, 

-projekty aranżacji terenu wraz i jego wizualizacją po 1 egz. dla każdego z wariantów, 



-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający opis p rac koniecznych do 

realizacji, 

cechy użytkowe, wyposażenie w architekturę parkową, kolorystykę, parametry 

techniczne itp. 

-wykaz proponowanej architektury parkowej, 

-przedmiar robót, przez które należy rozumieć opracowania zawierające zestawienie 

przewidywanych do wykonania robót w kolejności technologicznej ich wykonania wraz 

z ich szczegółowym opisem, z wyliczeniem i zestawieniem jednostek miar robót 

podstawowych, 

-kosztorys inwestorski sporządzony zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzenia kosztorysu 

inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 

kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno użytkowym 

-wersję elektroniczną sporządzonej powyżej dokumentacji w formie PDF na płycie CD –  

po 2 egz. 

-dokonanie aktualizacji kosztorysu inwestorskiego w przypadku, gdy Zamawiający nie 

wykorzysta go w terminie, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, do ustalenie wartości zamówienia realizowanego wg niniejszego 

opracowania w ramach ceny niniejszej oferty - na żądanie Zamawiającego, 

-pozyskanie niezbędnych map koniecznych dla dokumentacji będącej przedmio tem 

opracowania na koszt własny, 

c) Dokumentacja powinna być wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami o raz 

zasadami wiedzy technicznej; 

d) Wykonawca jest zobowiązany w szczególności do dokonania oraz przekazania 

Zamawiającemu w wyznaczonym terminie zmian, uzupełnień oraz poprawek, wynikłych 

z niezgodności opracowania projektowego ze stanem faktycznym lub z błędów 

Wykonawcy. Wszelkie prace wynikłe z przyczyn, o których mowa powyżej, wykonane 

będą w ramach wynagrodzenia ofertowego; 

e) Wykonawca zobowiązany będzie udzielać odpowiedzi i wyjaśnienie, dotyczących 

przedmiaru zamówienia w trakcie postępowania w sprawie wyboru wykonawcy robót 

budowlanych, realizowanych na podstawie projektów wykonanych w ramach 

zamówienia; 



f) Wykonawca zobowiązany będzie do uzgadniania z Zamawiającym zakresu robót 

ujętych w opracowaniu; 

h) Wykonawca udzieli rękojmi za wady fizyczne i prawne opracowania. 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi wygasa w stosunku do Zamawiającego wraz 

z wygaśnięciem odpowiedzialności wykonawcy robót budowlanych z tytułu rękojmi za 

wady obiektu wykonanego na podstawie tego projektu, jednak nie później niż 5 lat od 

dnia jej udzielenia. Strony ustalają, że obowiązująca ich formą wynagrodzenia będzie 

wynagrodzenie ryczałtowe; 

i) Wykonawca stwierdzi, że przed podpisaniem umowy zapoznał się z warunkami 

lokalizacyjno - terenowymi i uwzględnił je w wynagrodzeniu zawartym w przedłożonej 

ofercie. Wykonawca zobowiązuje się do zastosowania w opracowanej dokumentacji 

projektowej wyrobów budowlanych dopuszczonych do obrotu i stosowania 

w budownictwie oraz posiadających aprobaty techniczne zgodnie z ustawą - Prawo 

budowlane i przepisami wykonawczymi; 

j) Wykonawca zobowiązuje się skierować do wykonania zamówienia osoby 

z odpowiednimiuprawnieniami wynikającymi z przepisów prawa. 

Ponadto: 

1. Wykonawca powinien przeprowadzić dwie prezentacje publiczne projektu. Jedną na 

etapie koncepcji – w celu zebrania opinii w zakresie zagospodarowania obszaru parku. 

Drugą na etapie końcowego opracowania projektu wykonawczego w celu 

skonsultowania proponowanych rozwiązań funkcjonalnych i materiałowych. 

Prezentacje powinny być poprzedzone umieszeniem opracowań projektowych na stronie 

Zamawiającego, umożliwiającą mieszkańcom Bychawy zapoznanie się z zakresem 

planowanej przebudowy parku oraz ułatwiających  kontakt z biurem projektowym 

celem zgłaszania uwag i opinii. 

2. Liczba egzemplarzy poszczególnych tomów dokumentacji dostarczona do 

Zamawiającego w wersji tradycyjnej musi odpowiadać co najmniej liczbo określonym w 

pkt. 3. 

W przypadku zatrzymania poszczególnych egzemplarzy dokumentacji przez instytucje 

właściwe do dokonania uzgodnień, Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia 

odpowiednich ich ilości. 



3. Wykonawca zobowiązuje się wykonać niniejsze zamówienie z należytą starannością 

z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru świadczonych przez siebie usług, jak 

również zapewnia, ze wykonane przez niego opracowania będą odpowiadały 

obowiązującym w tym zakresie przepisom prawa, Polskim Normom oraz zasadom 

wiedzy technicznej. 

4.Zastosowane w opracowaniu dokumentacji materiały powinny być zgodne 

z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności: - dopuszczone do obrotu 

i stosowania w budownictwie oraz posiadające aprobaty techniczne zgodnie z ustawą – 

Prawo budowlane i przepisami wykonawczymi i zgodne z przepisami bezpieczeństwa 

pożarowego. 

  


